
UCHWAŁA NR 303/2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 21 stycznia 2021 roku 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na obniżkę minimalnej stawki czynszu za wynajem sali       
         dydaktycznej. 

                   
  
 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 t.j.), § 1 pkt.  4 c Uchwały Nr 359/2013 Zarządu 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 6 czerwca 2013 roku w sprawie ustalenia 
wysokości minimalnej stawki czynszu za budynki, lokale użytkowe, pomieszczenia, garaże 
 i powierzchnie reklamowe stanowiących zasób powiatowy wynajmowanych  
lub wydzierżawianych na okres do 3 lat, Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
uchwala, co następuje: 
  
§ 1. Wyraża  się  zgodę  na obniżenie o 50% minimalnej stawki czynszu za jedną dobę 
 za korzystanie z sali dydaktycznej na 30 miejsc siedzących oraz tych wyposażonych w sprzęt 
multimedialny w budynku Zespołu Szkól im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 przy 
ul. Sikorskiego 15 w Krzyżu Wlkp., w okresie od 21 stycznia 2021 roku do 31 sierpnia 2021 
roku, na rzecz Ośrodka Kształcenia Kierowców „AKROPOL”  w celu prowadzenia zajęć 
teoretycznych dla kandydatów na kierowców. 
 
§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 
przy ul. Sikorskiego 15 w Krzyżu Wlkp. do zawarcia klauzuli w umowie, zobowiązującej  
do całkowitej odpowiedzialności za mienie znajdujące się w sali dydaktycznej 
multimedialnej. 
  
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół im. Powstańców 
Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyżu Wlkp. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                 Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
                                                                                                                  Feliks Łaszcz 
1. Sławomir Kryger      ...........................       
                                
        
2. Włodzimierz Ignasiński............................                            ..................................... 
 
 
3. Waldemar Pawłowski ............................ 
 
 
4. Jan Pertek                 ........................... 



 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 303/2021  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 21 stycznia 2021 roku 
 
 
  

 
 
 
 Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Powstańców Wielkopolskich  
1918-1919  w Krzyżu Wlkp., w dniu 17 grudnia 2020 roku pismem ZS.1-0500-48/2020 
w związku z otrzymana prośbą od Ośrodka Szkolenia Kierowców „AKROPOL” zwrócił 
 się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego o wyrażenie zgody na wynajem sali 
lekcyjnej według obniżonych o 50 % stawek czynszu w obiekcie  Szkoły Ponadgimnazjalnej 
im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Krzyż Wlkp. przy ul. Sikorskiego 15, 
planowanych już w styczniu 2021 roku. 
 Wnioskujący proszą o umożliwienie sali dydaktycznej w celu przeprowadzenia zajęć 
teoretycznych dla kandydatów na kierowców odbywających się w godzinach 
popołudniowych nie kolidując z zajęciami szkolnymi. Pani dyrektor wyraziła chęć współpracy 
z właścicielem Ośrodka Kształcenia Kierowców „AKROPOL” uzasadniając, że od kliku lat 
wspiera on placówkę fundując najlepszemu uczniowi w szkole bezpłatny kurs prawa jazdy,  
w związku z wieloletnim wsparciem podjęcie niniejszej Uchwały uważam za zasadne. 
 


